


El fabricante y el importador se reservan el derecho a modi�car las especi�caciones sin previo aviso. Los detales sobre las especi�caciones, equipamiento, disponibilidad de
colores y la línea de accesorios dependen también de los requisitos y disposiciones locales.

COLORES

BLANCO

PLATA

GRIS GRANITO

 

Dimensiones
Largo (mm)
Ancho (mm)          
Altura  (mm)              
Distancia entre ejes (mm)  
Trocha delantera (mm)
Trocha trasera (mm)
Radio mínimo de giro (m)
Peso Neto (Kg.) 
Peso Bruto (Kg.) 
Capacidad de maletera (Método VDA) (lt)
Capacidad de tanque de combustible (lt) 
Motor de Combustión Interna
Cilindrada (cc)
Num. De Cilindros    
Num. De Válvulas
Diámetro x Carrera (mm)
Relación de compresión
Sistema de distribución
Sistema de alimentación
Potencia máxima
Torque máximo 

Dirección 
Frenos delanteros
Frenos posteriores
Suspensión delantera 
Suspensión posterior

Neumáticos de servicio
Neumático de repuesto
Espejos exteriores en color de la carrocería
Espejos con regulación manual
Parachoques color de la carrocería
Limpiaparabrisas Delantero de 2 Velocidades + Intermitente + Lavado
Desempañador Trasero
Faros delanteros con multireflector halógeno
Manijas exteriores del color de la carrocería
Luces Diurnas (DRL)

Aire acondicionado manual
Velocímetro
Panel multi información (Consumo de combustible y rango)
Alarma de luces prendidas y llave puesta 
Elevalunas eléctricos delanteros
Cierre centralizado
Toma de corriente de 12 voltios en consola delantera
Equipo multimedia con pantalla de 7" con Apple Carplay y Android Auto
2 parlantes  
Apoyacabezas delanteros integrados
Apoyacabezas traseros tipo separado
Controles de audio en el volante
Controles de manos libres en el volante
Porta vasos (Delanteros x2)
Porta botellas (Delanteros x2)
Portaobjetos en las puertas delanteras

Tipo
Relación de engranajes:                    1ª
                                                       2ª
                                                       3ª
                                                       4ª
                                                       5ª
Reversa
Relación final de engranajes

 
 

 
 

 
 
 

 

Dirección, Frenos y Suspensión

Transmisión

Exterior

Interior

6 Airbags
Sistema de frenos ABS
ESP Control Electrónico de Estabilidad
Cinturones de seguridad delanteros de 3 puntos con pretensores x2
Cinturones de seguridad traseros de 3 puntos x3
Anclaje ISOFIX x2
Seguro para niños en puertas traseras
Inmovilizador
Recordatorio Cinturones de Seguridad
Sensores de Retroceso

Seguridad

VERSIONES

3,530
1,490
1,520
2,380
1,315
1,320
4.5
745
1168
214
27

998
3
12

73 x 79.5
11,5 : 1

DOHC con Doble VVT
Inyección de Multipunto

65.7 HP @ 5,500 rpm
89 N-m @ 3,500 rpm

Piñón y cremallera eléctricamente asistida
Discos ventilados

Tambores
Independiente tipo McPherson
Barra de torsión con resortes

145/80R13 con aros de acero y cubrerueda
145/80R13 con aro de acero

√
√
√
√
√
√
√
√

√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√

5MT
3.545
1.864
1.240
0.906
0.697
3.273
4.294

GLX MT

K10C

√
√
√
√
√
√
√
√
√
√

ALTO K10C


